

Kære medlemmer af Teatret JAS,

Det har været et begivenhedsrigt år for teatret, og jeg vil gerne takke jer alle for jeres støtte og samarbejde i denne tid. Som I ved, trådte Per af formandsposten efter 22 år til generalforsamlingen sidste år, og jeg overtog posten med stort engagement og stolthed.

Det var ikke en let opgave at overtage efter Per, da han igennem 22 år havde påtaget sig så mange opgaver. Men med hjælp fra resten af bestyrelsen lykkedes det os at fordele alle opgaver ud, så ingen skal lide overlast.

Vi har haft en travl sæson, hvor vi har opført flere forskellige stykker. Med Signe og mig selv inklusiv, opførte Juniorgruppen 'Ualmindelig unormal' i slutningen af april, som handlede om at være ung i dagens Danmark og hvilke dilemmaer de unge kan komme i. Det var en stor succes, og publikum nød den fantastiske præstation fra de unge skuespillere.

Desværre var salget af billetter til 'Thomas Buttenschøn' ikke godt nok til at opføre stykket på den store scene. Derfor blev det opført på den lille scene af Lucas i maj måned. Men selvom publikumstallet var lavere end forventet, var det stadig en fantastisk opførsel.

Børneholdet opførte med Magnus som instruktør "Kun mig" i maj, som handlede om to piger, der skifter skole og kæmper med venskaber og popularitet. Det var en skøn forestilling, som vores børneskuespillere gjorde fantastisk.

Vi afholdt også en vellykket arbejdsdag i maj, hvor et antal medlemmer kom og hjalp med at renovere, male, slibe og fjerne ukrudt. Tak for jeres indsats!

Ungdomsholdet opførte 'Først blir' man jo født' i juni måned med Mia og Malthe som instruktører. Det var en munter og sær lille fortælling om alt det, der sker efter, man bliver født. Alt det, der gør, at man bliver udgrænset. Og om det håb, der knytter sig til livet. Mia og Malthe er nu videre på en ny og spændende rejse. Den ene i København og den anden i Odense. Vi er stolte af at vi kan være grobund for nye professionelle skuespillere.

I oktober måned opførte Lucas for sidste gang 'Jægerspris revyen', som var en stor succes. Vores publikum fik sig virkelig en god latter og hyggelig aften. Vi kommer til at savne revyen, som i en del år efterhånden, har været en stor succes.

'Folk og røvere' Blev opført som årets juleforestilling med Jesper som instruktør for første gang. Mange nye børn og unge kom med på holdet, hvilket var en stor succes.

I februar måned opførte vi 'Karius og Baktus' med Ida og Thit som skuespillere, Magnus som instruktør og mig der hjalp med teknik og hvor der ellers var brug for det. Det var en stor succes for både skuespillere og publikum, og vi var meget taknemmelige for pigernes store indsats, da de trådte til i sidste øjeblik grundet sygdom. Børnene tog rigtig godt imod det, og hyggede sig, da de også kunne fejre fastelavn med karaktererne.

Desværre måtte vi aflyse 'Lisbet Dahl', da hun blev syg. Billetsalget var heller ikke som forventet, så måske det var en win/win. Men vi håber at kunne invitere hende tilbage til teatret i fremtiden.

Vi har også haft vores udfordringer. Vi kæmpede hårdt for at få vores tilskud fra kommunen, da de krævede en meget detaljeret handleplan, men det lykkedes os til sidst at udarbejde en stabil handleplan og sikre vores fortsatte eksistens. Tak til Dorte for hjælpen med denne proces!

Endelig vil jeg gerne takke alle instruktører, skuespillere, frivillige, teknikere og alle andre, der har bidraget til at gøre det til et fantastisk år for teatret. Jeg ser frem til endnu en spændende sæson sammen med jer alle.